equilibri entre el possible benefici de qui gestioni el bar i la viabilitat econòmica del servei 
de l’Ajuntament i poder oferir aquest servei de bar als veïns del municipi.

Valor estimat

S’estableix un preu tipus inicial de cànon anual de les instal·lacions per valor de MIL 
EUROS (1.000,00 €).

El valor estimat del contracte és de QUINZE MIL EUROS (15.000,00 €), que comprèn el 
primer any de durada  inicial més les pròrrogues previstes.

Viabilitat

La concessió de les instal·lacions del bar de la piscina municipal presenta les següents 
característiques econòmiques :

- Són a càrrec del concessionari les despeses corrents per al desenvolupament del